お得意先各位

hiracle® ( ひらくる ) シリーズ『さくら箸置き 』の発売と新色追加のご案内

2015 年 12 月吉日

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度エイジデザイン株式会社（⾦沢市広坂 1-2-32）では、⾃社オリジナル製品として 2012 年７⽉に⽴ち上げました
hiracle® シリーズに、新たに箸置をラインナップとして新発売致しますので、ここにご案内致します。さくら箸置きは、
桜の花びらをモチーフとした、九⾕焼の箸置きになります。５枚セットを基本セットとし、先⾏して発売しております、
さくら⼩⽫、さくら⾖⽫とともに⾷卓に桜の花を咲かせてくれます。  【 2016 年１⽉出荷開始 】

事業所名 : エイジデザイン株式会社
代  表：稲垣 揚平
問い合わせ先 代表：稲垣 揚平
TEL:076-222-0023
URL: http://www.agedesign.jp

 以上、今後も hiracle® シリーズのご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

 合わせて、hiracle® シリーズに、新たに新⾊の⻘を追加致します。古くより⻘磁として親しまれている伝統⾊をモダン
なカラーとしてラインナップ致します。和の⾷卓では⻘磁の凛とした表情を、洋の⾷卓では北欧調のブルーとして、⽩
やピンクとは違った落ち着いたカラーで⾷卓を彩ります。 【 2016 年１⽉出荷開始 】⽉出荷開始 】

５枚１セットで、オリジナルパッケージ入りなので贈り物としても喜んで頂けます

白・ピンクとのトーン調和も楽しめます

■さくら箸置き（５枚セット）   HSH-05-WH （⽩５枚セット） 希望⼩売価格 ￥３６００（税別）
                   HSH-05-PK  （⽩５枚セット） 希望⼩売価格 ￥３６００（税別）

■さくら⼩⽫（1 枚セット）   HSK-01-SB （⻘ 1 枚）     希望⼩売価格  ￥１６００（税別）
                 HSK-02-SB （⻘ 2 枚セット）  希望⼩売価格  ￥３２００（税別）
                 HSK-05-SB （⻘ 5 枚セット）  希望⼩売価格  ￥８０００（税別）
■さくら⼩⽫・⾖⽫セット    HSK-01-SB （⻘各 1 枚セット） 希望⼩売価格  ￥２４００（税別）
                 HSK-02-SB （⻘各 2 枚セット） 希望⼩売価格  ￥４８００（税別）
                 HSK-05-SB （⻘各 5 枚セット） 希望⼩売価格 ￥１２０００（税別）

Age Design Co.,Ltd.